

Skierniewice, dnia 25.04.2017 r.

ZP-18/1/2017

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 18/ZP/2017 p.n. „**Sukcesywne dostawy plastików i szkła laboratoryjnego**”.

Pytanie 1:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na próbówki bezbarwne ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie bezbarwnych próbek.

Pytanie 2:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie końcówek w pudełkach pakowanych po 10x96szt/960szt w 1op?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu cenowym dla Pakietu nr 2 poz. 9 w zakresie ilości planowanej oraz ilości i wielkości opakowań.

W Pakiecie nr 2 poz. 9 było:

9	Końcówki o poj. 100 µl, uniwersalne, z filtrem, w bulkach				4 000 szt.	op. 2000 szt.	2				
---	---	--	--	--	------------	---------------	---	--	--	--	--

Po dokonanej zmianie jest:

9	Końcówki o poj. 100 µl, uniwersalne, z filtrem, w bulkach				9 600 szt.	op. 960 szt.	10				
---	---	--	--	--	------------	--------------	----	--	--	--	--

Pytanie 3:

Dotyczy Pakietu nr 21 poz.7

Prosimy o podanie przykładowego numer u katalogowego lub producenta zakrętek, ułatwi to Wykonawcom proponować produkt, pożądany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje numeru katalogowego ani producenta zakrętek. Oferując produkt należy kierować się jego opisem zawartym w formularzu cenowym.

Powyższe zmiany zostały wprowadzone do treści Załącznika nr 1 – Formularza cenowego.

Aktualną treść dokumentu należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego

<http://www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-zamowieniach-2017-r.>

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 28.04.2017 r. o godz. 10⁰⁰.

Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno – Technicznych
mgr Ewa Żuchowska